
*KUMSX034MDUJ*
OBJEDNÁVKA č. 0171/2025/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25397265 DIČ:

Moravskoslezský kraj BRAIN computers s.r.o.

28. října 2771/117 Kalvodova 1087/2

70200 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor kancelář ředitele krajského úřadu

Objednáváme u Vás:

dodání mobilních telefonů v počtu 30 ks, zn. Samsung Galaxy, typ: A55 5G 256GB (barva Awesome Iceblue NEBO
Awesome Navy, může jít o kombinaci barev), operační systém Android, dle podmínek uvedených v cenové poptávce ze dne
7.2.2025 a dle doručené cenové nabídky ze dne 10.2.2025.

Datum požadovaného splnění: 21. 02. 2025

Přílohy: Cenová nabídka

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 240 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Dodavatel:

BRAIN computers s.r.o.

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

NABÍDKA č. NV24803

Nabídka č.: NV24803

Datum zápisu: 10.02.2025
Konečný příjemce:

DIČ: CZ70890692

Odběratel: 70890692IČ:

Platnost do:

www.brain.cz

IČ: 25397265

BRAIN computers s.r.o.
Kalvodova 1087/2
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Tel.:

Mobilní telefony SAMSUNG A55 5G 256GB

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Samsung Galaxy A55 
5G/8GB/256GB/Awesome Navy , 
SM-A556BZKCEUE

21% 0,00 240 000,00240 000,008 000,0030

Součet položek 240 000,00240 000,00 0,00
CELKEM K ÚHRADĚ 240 000,00

- telefon určen k distribuci pro EU
- záruka 24 měsíců
- platba bezhotovostně na fakturu po dodání zboží
- splatnost faktury 14 dní od jejího doručení
- zálohy nejsou sjednány
- skladem, dostupné do 2 dne od objednání

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA 


